Item dominus Viricus Karlin primissarius in Kéichen ! habet
XXXIIL. %. k., solvit I. j. XIII. 8. h. male monete. Ita est
Vlricus Karl[t]in.

Item dominus Adam Fabri rector ecclesie in Wijssenstain?!
habet XLV. 7. A., solvit IL. 7. V. 8. h. male monete. Ita est
Adam Fabri.

Item dominus Mathias Stehelin eapellanus in Wijssenstain
non comparuit, sed dominus plebanus solvit pro eo, habet L. &. 4.,
solvit III. #%. h. male monete.

Ttem dominus Petrus Burgermaister rector ecclesie in Bajimi-
kirch? habet C. 7. h., solvit V. . k. male monete. Ita est
Petrus Burgermaister.

Item dominus Georius Vischer capellanus altaris Sancte Wen-
delini in ecclesia Gisslingen?! alias carnificum noviter dotati et
confirmati habet XI. . k., solvit IL i h. male monete. Ita est
Jorius Fussen (sic).

Item dominus Erasmus Bollinger rector ecclesie in Stetten?
habet LX. . h., solvit IIl. . k. male monete. Ita est Erasmus
Bollinger.

Item dominus Joannes Trucksiss de Hefingen plebanus eecle-
sie in Altenstat? habet C. f., solvit V. gulden, dicit plus esse
quam habet in taxa VIIL. 7. k. bone (monete fehit). Ita est
Johannes Truchsass.

2. Summa I f. XIL 8. bone monete.
Item XVIIIL 7. 8. debilis.
In auro V. gulden.

[Pag. 315.]

Item magister Joannes Calciatoris de Kiichen plebanus ecclesie
in Gingen habet C. /5. A., solvit V. . k. male monete. Ita est
Joannes Calciatoris.
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Item dominus Johannes Wijdenman. capellanus capelle in
Stubersshain? filialis ad Gisslingen habet L. i3, k., solvit
III. %. h. male monete. Ita est Johannes Widenman.

Item dominus Johannes Luterer plebanus in Tegenfeld?
habet XLI. #. k., solvit IL. /. I. B. h. male monete. Ita est
Johannes Lutterer.

Item dominus Johannes Lier plebanus ecclesie in Otenbach?
habet XLI. %. 2., solvit II. . I. 8. A. bone monete.

Item dominus Johannes plebanus ecclesie in Stdssen? habet
XLV. . h., solvit IL 7. V. 8. h. bone monete et solvit per pre-
dictum. Ita est Johannes Lier.

Item dominus Johannes capellanus in castiro Hohenrech-
berg? habet XL. j. k., solvit IL . h. bone monete. Ita est
Johannes de Hohenrechberg.

Item dominus Georius Maijer capellanus altaris S. Bernhardi
in Deckingen habet L. /. k., solvit IIL. 6. A. bone monete.
Ita est Jeorius Maijer. — Item dominus Conradus Gijger capel-
lanus altaris beneficij dicti Ave Maria in Deckingen non com-
paruit, sed solvit per predictum, habet XXXV. %. k., solvit L. %.
XV. 8. h. bone (monete fehlt). Ita est Jeorius Maijer.

Item dominus Johannes Vogelin capellanus altaris S. Kathe-
rine in Ybach? habet XLV. %, k., solvit IL. %. V. 8. k. male
monete. Ita est Johannes Vegelin,